
 

 
 
 

“El pago de los impuestos no es una opción, es una obligación” 
Tegucigalpa M.D.C., Colonia Palmira, costado oeste de la Embajada Americana. 
Teléfonos: TGU: (504) 2216-5858,  SPS: (504) 2550-2250, CBA: (504) 2442-2402 

                                                                          
 
 

REPUBLICA DE HONDURAS 
COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 

 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

AGOSTO 2016 
 
 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 83,145.00

 1,782.90

 2,780.00

 900.00

 3,600.00

 2,600.00

 805.00

 1,350.00

 13,771.25

 250.00

 1,188.00

 387.55

 250.00

 2,780.00

 55,826.35

 48,203.40

 52,220.35

 240.00

 480.00

 699.00

 30,187.50

 1,863.00

 2,780.00

 18,925.18

 2,118.21

09-AGO-16

01-AGO-16

02-AGO-16

06-AGO-16

09-AGO-16

06-AGO-16

06-AGO-16

06-AGO-16

10-AGO-16

12-AGO-16

08-AGO-16

10-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

15-AGO-16

27-AGO-16

15-AGO-16

16-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

30-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019010291386

0301-1985-03709

0312-1975-00248

0801-1988-01126

0801-1994-02411

0801-1974-06351

0506-1953-00364

0801-1987-08363

08019002264083

0801-1972-00244

0801-1960-03576

0803-1970-00174

0801-1978-14633

0801198504843

0801-1984-08492

0802-1982-00149

1206-1960-00182

0823-1962-00039

0801-1977-12605

0801-1962-06235

05019999400238

0801-1977-12605

0801-1962-06235

0501-1978-09439

0801-1989-16634

0601-1981-00225

0801-1990-21557

0612-1990-00059

0601-1983-01555

0801-1977-12937

08019002261403

08019998391040

08019998391040

0811-1959-00077

1206-1985-00059

08019002282606

08019995390633

08019012503147

0824-1979-00212

1522-1966-00118

0610-1970-00083

0801-1984-16912

0801-1990-05195

08019000235234

08019000237299

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

OTTO VLADIMIR PERDOMO CABALLERO

ANA MARIA BUESO ROMERO

ELVIA JOHANA VELASQUEZ ZAVALA

MISAEL MAURICIO ALVAREZ GOMEZ

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

ADRIANA ISABEL ALVARADO OSORTO

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

REINA PATRICIA MONCADA

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

IDALIA ESPERANZA RAMIREZ GOMEZ

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

CAROL GABRIELA RAUDALES URQUIA

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

MARIBEL SILVA GARCIA

ELSA MARINA GOMEZ LOPEZ

MARTA IRENE COLINDRES SAUCEDA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JETSTEREO S A DE C V

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

CARMEN ALEJANDRA SUAREZ PACHECO

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

JORGE NELSON OYUELA CANALES

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MAGDALENO BANEGAS RODAS

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA

CARLOS ABRAHAN OSORTO

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

OSCAR SAID REYES LOPEZ

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

SEGUROS ATLANTIDA S A
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 3,547.96

 11,562.50

 8,961.19

 805.00

 77,590.50

 7,866.00

 2,990.00

 58.00

 114.00

 76.00

 126.00

 6,406.13

22-AGO-16

23-AGO-16

30-AGO-16

25-AGO-16

27-AGO-16

29-AGO-16

29-AGO-16

25-AGO-16

27-AGO-16

29-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 449,235.97
 449,235.97
 449,235.97

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

08019002057836

08019004467912

0801-1962-06235

08019995320455

08019003251010

08019995373597

0501-1968-01151

0801-1979-03121

0811-1959-00077

0801-1987-06258

08019004467912

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DESARROLLOS INMOBILIARIOS S.A.DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

CARLOS HUMBERTO AMADOR RODRIGUEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 359.38

 640.63

 13,000.01

 2,996.90

 2,740.00

 5,765.63

 3,474.38

 480.00

 93,515.65

 203.13

 2,531.25

 20,401.88

 57,860.64

 2,370.00

 9,664.38

 11,061.88

 60,265.65

 1,796.88

16-AGO-16

29-AGO-16

08-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

15-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 633,884.62

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1968-01151

1001-1974-00142

0811-1959-00077

0801-1977-03492

0801-1975-08960

0107-1980-01694

0101-1976-01738

0101-1986-01401

1506-1976-00037

0301-1970-00382

0101-1994-02865

0101-1986-01401

1506-1976-00037

0101-1994-02865

0301-1970-00382

0101-1976-01738

0801-1988-06200

1613-1969-00587

0801-1987-02896

0801-1987-02896

0801-1988-22031

0801-1988-01126

0801-1974-06351

0312-1975-00248

0506-1953-00364

0801-1994-02411

0801-1979-03121

1701-1972-01017

0801-1979-10681

0801-1980-15806

0801-1982-00174

0611-1979-00176

0801-1968-03009

0801-1968-03009

0801-1982-00174

0611-1979-00176

0824-1987-00383

1701-1984-04244

0801-1977-12937

0801-1990-21557

0601-1981-00225

0612-1990-00059

0801-1979-03121

0601-1983-01555

0801-1962-06235

CARLOS HUMBERTO AMADOR RODRIGUEZ

GLADIS ELIZABETH PINEDA HERRERA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

SARA MARIA BUSTILLO ROMERO

HERLING REBECA SIERRA RODRIGUEZ

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

HERLING REBECA SIERRA RODRIGUEZ

SARA MARIA BUSTILLO ROMERO

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ELVIA JOHANA VELASQUEZ ZAVALA

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

ANA MARIA BUESO ROMERO

ADRIANA ISABEL ALVARADO OSORTO

MISAEL MAURICIO ALVAREZ GOMEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

MARLON ALEXANDER MURILLO MEDINA

ZELMA DUDINKA MEMBREÑO MEJIA

LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

VILMA PATRICIA RIERA AGUILAR

VILMA PATRICIA RIERA AGUILAR

LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

HILDA MARISELA CHIRINOS CRUZ

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

JORGE NELSON OYUELA CANALES

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES
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 281.25

 13,000.01

 14,015.63

 359.38

 10,661.88

 22,640.63

 23,609.38

 1,406.25

 4,177.50

 18,448.76

 374.00

 18,448.76

 35,218.76

 718.76

 599.38

 42,968.77

 4,671.88

 5,781.26

 5,765.63

 3,474.38

 356.00

 599.38

 218.00

 240.00

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

17-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

17-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

22-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0811-1959-00077

0107-1980-01694

0801-1991-15426

0801-1977-03492

0801-1988-06200

0826-1982-00150

0801-1977-03492

0107-1977-00034

1206-1985-00059

0705-1984-00001

0801-1986-19080

0801-1975-08960

0801-1991-15426

0801-1983-09623

0703-1991-03461

0801-1985-16920

0501-1978-09439

0801-1985-12819

0801-1982-03712

0801-1989-20730

0801-1982-03712

0801-1989-20730

0801-1986-15082

0801-1986-07848

0801-1980-14723

0801-1985-04537

0801-1990-10767

0613-1992-00038

1206-1951-00122

1522-1966-00118

0801-1990-05195

0610-1970-00083

0801-1975-08960

0801-1984-16912

0801-1966-05960

0801-1984-14386

0613-1992-00038

0801-1990-23526

0801-1988-22031

0801-1987-03493

0801-1975-07005

0801-1975-07005

0101-1986-01401

0101-1986-01401

1206-1951-00122

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID JEREZANO CARVAJAL

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

PAOLA ROSIBEL RIVERA GARCIA

HECTOR LEONEL CASTAÑEDA MEMBREÑO

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

VICTOR MANUEL SANCHEZ

MARIA AUXILIADORA QUANT ORDOÑEZ

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

AURA ESTHER FLORES TREJO

CINTHIA PATRICIA HENRIQUEZ ESTRADA

AURA ESTHER FLORES TREJO

CINTHIA PATRICIA HENRIQUEZ ESTRADA

BERNICE JOCABED SANTOS TEJEDA

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA

OSCAR SAID REYES LOPEZ

CARLOS ABRAHAN OSORTO

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

KATY YIZEL CANALES CACERES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

CLAUDIA SUSANA BUSTILLO ALVARADO

CLAUDIA SUSANA BUSTILLO ALVARADO

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ
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 1,406.25

 2,531.25

 8,984.38

 400.00

 359.38

 281.25

 359.38

 1,359.39

 38,850.64

 6,000.00

 28,406.29

 6,468.75

 4,177.50

 480.00

 281.25

 11,859.38

22-AGO-16

22-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

25-AGO-16

29-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

27-AGO-16

27-AGO-16

30-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 633,884.62
 633,884.62
 633,884.62

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-22031

0501-1978-09439

0824-1979-00212

0801-1986-15082

0801-1986-07848

0501-1968-01151

0811-1959-00077

0501-1968-01151

0801-1983-15748

0801-1991-15426

0801-1973-11327

0816-1969-00077

0801-1991-04405

0611-1992-00131

0822-1990-00209

0801-1984-14386

0611-1992-00131

0801-1991-04405

0822-1990-00209

0801-1984-14386

1206-1988-00429

0801-1991-12582

0801-1990-10767

0711-1976-00078

0801-1984-15048

0801-1990-24159

0801-1993-22186

0801-1991-04346

0801-1993-23921

0801-1988-06200

0826-1982-00150

0801-1985-12819

0801-1985-12819

0801-1987-06258

0801-1978-04436

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

BERNICE JOCABED SANTOS TEJEDA

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

CARLOS HUMBERTO AMADOR RODRIGUEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

CARLOS HUMBERTO AMADOR RODRIGUEZ

GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JONY PORFIRIO JIMENEZ

JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

YONI ARMANDO COREA COREA

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

ORFILIA ROSAURA MONCADA PACHECO

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

JACKELINE ELIZABETH VALLECILLO ESCALANTE

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DAVID JEREZANO CARVAJAL

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ
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 00780

 00785

 00787

 00793

 00795

 00822

 00828

 00848

 00850

 00855

 00874

 00888

 00896

 00908

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,500.00

 2,458.46

 1,500.00

 2,517.80

 1,500.00

 1,150.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,963.93

 1,000.00

 1,011.91

 38,787.24

 1,243.46

 2,500.00

 1,000.00

 959.24

 17,124.57

09-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

04-AGO-16

12-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

22-AGO-16

25-AGO-16

30-AGO-16

27-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 81,216.61
 81,216.61
 81,216.61

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-08960

0801-1988-06200

0801-1988-22031

1701-1972-01017

0801-1979-03121

0801-1962-06235

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1975-08960

0801-1991-15426

0801-1975-08960

0801-1988-22031

08019004467912

08019005467720

08019004467912

0801-1984-14386

0801-1984-15048

08019004467912

05019010331997

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DETALLISTAS, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.
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 0020 

 003

 00694

 00725

 00737

 00882

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,335.00

 580.00

 900.00

 37.00

03-AGO-16

02-AGO-16

06-AGO-16

29-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 5,852.00
 5,852.00
 5,852.00

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
08019999404213

0801-1977-12605

0801-1987-08363

0801-1977-12605

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 0020 

 003

 00676

 00677

 00736

 00756

 00827

 00829

 00830

 00832

 00839

 00861

 00876

 00880

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,562.88

 18,938.82

 130,295.00

 16,146.74

 34,038.00

 37,838.91

 39,143.70

 39,143.70

 9,085.10

 36,000.00

 19,362.11

 19,073.53

15-AGO-16

16-AGO-16

02-AGO-16

06-AGO-16

26-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

22-AGO-16

25-AGO-16

30-AGO-16

31-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 401,628.49
 401,628.49
 401,628.49

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
05019001056851

05019001056851

1622-1956-00131

05019999400238

05019995151870

05019995151870

05019995151870

05019995151870

05019001056851

0101-1968-01508

05019001056851

05019001056851

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

PATRICK JAMES BENNETT CONNOR

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
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